Quare deus permittit ecclesiam periclitare : & maior est numerus malorum qm bonorum.folio	zz.
Facultas illi adherentium.	zz.
Communis populus gaudet nouitate.	zz.
Victoria Machometi contra Regem Persarum	zz.
Questio Religionum orbis et diuersitas.	z3.
Deum in vulgus prodere siue manifestare sententia philosophorū nephandum est.	z3.
Dii deeq; gentium	z3.
Conuersio Rabi Samuelis	z4.
Fallatia mundi et Abusio	z4.
Reconciliatio Arnestis ad fidem.	z4.
Susceptio peccatorum ad gratiam	z4.
Iusticia dei et Misericordia.	z4.
Essentia Sacramenti	z5.
Differentia inferni et purgatorii pbatur ex euāgelio xpi.	z5.
De immortalitate anime et certis spiritibus qui lēnides vocant	z5.
De trinitate. Eterna salute. Et choris Angelorum.	z6.&z7
De verbo incarnato	z6.
Persuasio ad litteras sacras distendas	z6.
Via vera eundi in Cœlum in margine	z6.
De articulis fidei & approbatōe eorundem pphetica Euangelica et apostolica.	z8.
Cantus solennis triumphi et iubilationis	folio yltimo.
Finis Registri